



# LOCKEY FARM SHOP AND BUTCHERS CHRISTMAS ORDER FORM 2020

0118 9761063

Please fill in **BLOCK CAPITALS** and return to till with £20 deposit.



## Customer Receipt (Please return upon collection of your order)

Name: \_\_\_\_\_

Collection Date:

TUE 22nd  9:00am to 5:30pm  
 WED 23rd  9am to 5:30pm  
 THUR 24th  8am to 2pm

Deposit **NON REFUNDABLE**:

## Approximate Serving Guide

5kg(11lbs)	6-8 people approx.
6kg(13lbs)	8-10 people approx.
7kg(15lbs)	10-12 people approx.
8kg(17.5lbs)	12-14 people approx.
9kg(18-22lbs)	14-16 people approx.
10kg+(22lbs+)	16-18+ people approx.



### FREE RANGE BRONZE TURKEYS

Under 5.99kg £13.55per kg  
 6 to 9.99kg £12.50 per kg  
 Over 10kg £125.00 each

### WHITE FREE RANGE TURKEYS

Under 5.99kg £12.50per kg  
 6 to 9.99kg £11.50 per kg  
 Over 10kg £115 each

### CHRISTMAS CRACKER

Sausage meat, stuffed with a sage and onion, chestnuts, cranberries then latticed with streaky bacon.

### BRONZE WHITE

~~4.5kg~~  6kg  8 kg   
 5kg  6.5kg  9kg   
 5.5kg  7kg  10kg+

Crown's and butchery charge

£18.90 per Kg for crown bronze   
 £17.90 per kg white crown   
 £10 charge for bone and rolled

### BONELESS BREAST ROAST

Bronze £20.45 Per kg  
 White £18.40 Per kg

BRONZE  WHITE   
 2kg  3kg  4kg+

### GOOSE (4 to 6kg+)

£13.50 per kg   
 Small - Serves 5 to 6 people   
 Medium - Serves 6 to 8 people   
 Large - Serves 8 to 10 people

### SAUSAGES

Lockey farm pork sausage   
 Chipolatas   
 Sausage meat   
 Pigs in blankets (per pack of 8)   
 Please tick if gluten free required

### BACON (state weight)

Back unsmoked  e.g. 1kg  
 Back smoked  e.g. 1kg  
 Streaky unsmoked  e.g. 1kg  
 Streaky smoked  e.g. 1kg

### XMAS COCKRELLS

£9.18 per kg  
 3kg  5kg   
 4kg  6kg

### VENISON

Please state cut and weight of joints required.

### GAMMON

Smoked (£9.50 per kg)   
 Unsmoked (£9.50 per kg)

### DUCK

£10.90 per kg  
 2kg   
 3kg

### PHEASANT

£10.99 per brace (pair)

**LAMB (state weight & cut)**  
 (eg. Leg, shoulder, crown roast etc)

**BEEF (state weight & cut)**  
 (eg.rib, rolled sirloin, topside etc)

**PORK (state weight & cut)**  
 (eg. Leg, half leg, shoulder etc)

Print Full name: \_\_\_\_\_ Telephone: \_\_\_\_\_

Deposit: £ \_\_\_\_\_

Collection date: Tue 22nd  9:00am to 5:30pm  
 Wed 23rd  9am to 5:30pm  
 Thur 24th  8am to 2pm

Please note that all weights are approximate and deposit is **NON REFUNDABLE**.

